Общероссийская общественно-государственная организация
«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»

(ДОСААФ России)
Местное отделение городского округа

г. Воронежа
394042, г. Воронеж, ул. Набережная, 15а
Тел. 2,47 -  47 -  05, факс 2 4 7 -4 7 -  13

E-mail: rosto.dps@mail.ru

«, £  С/ У> S p -t 6/>с-7.К) 2016 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

3 марта 2016 года состоится расширенное заседание Пленума Местного
отделения ДОСААФ России городского округа г. Воронежа (Список

приглашенных прилагается).

Повестка дня:

1. Итоги работы Местного отделения за 2015 год и задачи на 2016 год,
вытекающие из решений IV внеочередного съезда, реализации Концепции
развития ДОСААФ России до 2020 года.

Место проведения:

г. Воронеж, ул. Набережная, д. 15

НОУ ДПО «Воронежская водолазная школа»
ДОСААФ России.

Начало работы 14 часов.

) Председатель местного отделения
ДОСААФ России

С.Д. Ловчиков

mailto:rosto.dps@mail.ru